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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 12/2019
Licitação: 12/2019
Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE TUBOS E GALERIAS DE CONCRETO 

PARA UTILIZAÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS E OUTROS SETORES

Item Produto

1 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,20 MT X 1,00 MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$15,38 R$10.766,00 700,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 
EPP

81.833.410/0001-15 R$14,00 R$9.800,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME 26.886.394/0001-10 R$14,90 R$10.430,00 Sim Sim
PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO 
LTDA

00.556.052/0001-49 R$14,98 R$10.486,00 Sim Sim

COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA 
LTDA - EPP

79.374.005/0001-34 R$15,00 R$10.500,00 Sim Sim

Item Produto

2 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,30 MT X 1,00 MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PC R$19,99 R$29.985,00 1.500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 
EPP

81.833.410/0001-15 R$17,99 R$26.985,00 Sim Sim

PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO 
LTDA

00.556.052/0001-49 R$19,00 R$28.500,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME 26.886.394/0001-10 R$19,50 R$29.250,00 Sim Sim
COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA 
LTDA - EPP

79.374.005/0001-34 R$19,50 R$29.250,00 Sim Sim

Item Produto

3 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,40 MT X 1,00 MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$28,58 R$28.580,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 
EPP

81.833.410/0001-15 R$25,90 R$25.900,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME 26.886.394/0001-10 R$27,90 R$27.900,00 Sim Sim
COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA 
LTDA - EPP

79.374.005/0001-34 R$28,00 R$28.000,00 Sim Sim

PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO 
LTDA

00.556.052/0001-49 R$28,00 R$28.000,00 Sim Sim

Item Produto

4 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,50 MT X 1,00 MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$49,41 R$19.764,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 
EPP

81.833.410/0001-15 R$38,00 R$15.200,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME 26.886.394/0001-10 R$47,00 R$18.800,00 Sim Sim
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Item Produto

4 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,50 MT X 1,00 MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$49,41 R$19.764,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO 
LTDA

00.556.052/0001-49 R$48,00 R$19.200,00 Sim Sim

COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA 
LTDA - EPP

79.374.005/0001-34 R$49,00 R$19.600,00 Não Sim

Item Produto

5 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,60 MT X 1,00 MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PC R$60,43 R$15.107,50 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 
EPP

81.833.410/0001-15 R$48,00 R$12.000,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME 26.886.394/0001-10 R$57,00 R$14.250,00 Sim Sim
PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO 
LTDA

00.556.052/0001-49 R$58,00 R$14.500,00 Sim Sim

COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA 
LTDA - EPP

79.374.005/0001-34 R$60,00 R$15.000,00 Não Sim

Item Produto

6 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,60 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$89,00 R$35.600,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 
EPP

81.833.410/0001-15 R$79,00 R$31.600,00 Sim Sim

PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO 
LTDA

00.556.052/0001-49 R$85,00 R$34.000,00 Sim Sim

COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA 
LTDA - EPP

79.374.005/0001-34 R$89,00 R$35.600,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME 26.886.394/0001-10 R$89,00 R$35.600,00 Sim Sim

Item Produto

7 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,80 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$165,33 R$16.533,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME 26.886.394/0001-10 R$149,00 R$14.900,00 Sim Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 
EPP

81.833.410/0001-15 R$149,00 R$14.900,00 Sim Sim

PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO 
LTDA

00.556.052/0001-49 R$158,00 R$15.800,00 Sim Sim

COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA 
LTDA - EPP

79.374.005/0001-34 R$163,00 R$16.300,00 Sim Sim

Item Produto

8 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 1,00 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$226,00 R$18.080,00 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 
EPP

81.833.410/0001-15 R$185,00 R$14.800,00 Sim Sim
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Item Produto

8 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 1,00 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$226,00 R$18.080,00 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO 
LTDA

00.556.052/0001-49 R$198,00 R$15.840,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME 26.886.394/0001-10 R$219,00 R$17.520,00 Sim Sim
COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA 
LTDA - EPP

79.374.005/0001-34 R$224,00 R$17.920,00 Não Sim

Item Produto

9 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 1,20 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$347,50 R$17.375,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO 
LTDA

00.556.052/0001-49 R$298,00 R$14.900,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME 26.886.394/0001-10 R$335,00 R$16.750,00 Sim Sim
COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA 
LTDA - EPP

79.374.005/0001-34 R$347,00 R$17.350,00 Sim Sim
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